
UCHWAŁA NR XII/215/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie skargi na Radę Dzielnicy V Krowodrza.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 55 pkt 1 i § 76 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) oraz § 79 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania
Dzielnicy V Krowodrza (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1841) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pana Pawła Klimowicza na Radę Dzielnicy V Krowodrza.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6DB25FCB-83D2-4500-B092-877A03B65EC5. Podpisany Strona 1




